TỈNH UỶ LAI CHÂU
BAN CÁN SỰ ĐẢNG UBND TỈNH

*

Số:             -GM/BCSĐ

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lai Châu, ngày         tháng       năm 2021

GIẤY MỜI

Kính gửi: ............................................................................................

                ............................................................................................

Thực hiện Chương trình công tác tháng 4 năm 2021, Ban Cán sự Đảng

UBND tỉnh mời đồng chí dự họp để thảo luận các nội dung sau:

1. Nội dung: Có Chương trình kèm theo.

2. Thành phần:

- Đồng chí Trần Tiến Dũng, Bí thư Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh, Chủ

tịch UBND tỉnh, chủ trì.

- Đồng chí Phó Bí thư và các đồng chí Uỷ viên Ban Cán sự Đảng Uỷ ban

nhân dân tỉnh.

-  Lãnh đạo Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh.

- Lãnh đạo các Sở, Ngành: Y tế, Tài chính, Nội vụ, Xây dựng, Cục Thuế

tỉnh, Ban Quản lý hành chính Trung tâm Hành chính - Chính trị tỉnh.

- Văn phòng UBND tỉnh: Lãnh đạo, chuyên viên theo dõi lĩnh vực.

3. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: 08h00, ngày 27 tháng 4 năm 2021.

- Địa điểm: Phòng họp số 2, Văn phòng UBND tỉnh.

Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh kính mời các đồng chí tham dự đúng

thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- V, C, CB, QT;

- Lưu: VT, Th2, Th5.

T/L BAN CÁN SỰ ĐẢNG

ỦY VIÊN

Vũ Huy Hòa

CHƯƠNG TRÌNH

HỌP BAN CÁN SỰ ĐẢNG UBND TỈNH

- Chủ trì: Đồng chí Trần Tiến Dũng - Bí thư Ban Cán sự Đảng, Chủ

tịch UBND tỉnh.

- Thời gian: 08h00, ngày 27 tháng 4 năm 2021.

STT Thời gian Nội dung
Đơn vị thực

hiện/Mời dự họp

1 08h00-08h30
Quy chế phối hợp với Ban Cán sự

Đảng Viện kiểm sát nhân dân tỉnh

Viện kiểm sát nhân

dân tỉnh

2 08h30-09h00

Xin chủ trương của Tỉnh ủy về

kế hoạch tiêm vắc xin Covid-19

giai đoạn 2021-2022

Sở Y tế; Sở Tài

chính

3 09h00-09h30

Đề án cho thuê tài sản công đối

với Nhà khách Hương Phong (cũ)

Sở Tài chính; Sở Nội

vụ; Sở Xây dựng;

BQL Khu trung tâm

HCCT tỉnh

4 09h30-10h00

Phương án điều chỉnh chỉ tiêu

giao thu ngân sách trên địa bàn

năm 2021

Sở Tài chính; Cục

Thuế tỉnh

5 10h00 - 10h30

Dự thảo sửa đổi Quy chế làm việc

của Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh

nhiệm kỳ 2016-2021 (Quyết định

số 370/QĐ-TU)

Văn phòng UBND

tỉnh; Tổ giúp việc

BCSĐ UBND tỉnh

		2021-04-26T15:09:15+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-04-26T15:36:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-04-26T15:36:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-04-26T15:36:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-04-26T15:36:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-04-26T15:37:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-04-26T15:38:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!